PAGE
2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района  Кировской области

ул. Школьная д.14

здание администрации                                                                          31.08.2020
    16-00ч
Присутствовали:

	НЕСТЕРОВА Ольга Леонидовна
	 глава Всехсвятского сельского поселения, председатель комиссии

	КУЗНЕЦОВА Оксана Стефановна
	 -  специалист администрации по земельно –имущественным отношениям Всехсвятского сельского поселения секретарь комиссии

	Члены комиссии:

ЧЕГЛАКОВА                                     -депутат Всехсвятской сельской Думы                                                                             Татьяна Анатольевна                              (по согласованию)
	ЕДИГАРЕВА Любовь Николаевна
	- специалист администрации Всехсвятского сельского поселения

Порошина Светлана                        -   специалист администрации         Игоревна                                           Всехсвятского сельского поселения
Граждане, пришедшие для обсуждения проекта в количестве 5  человек.

Публичные слушания назначены постановлением главы Всехсвятского сельского поселения от   22.07.2020г. № 3

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта о внесения изменений в Правила землепользования и застройки  в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением Всехсвятской сельской Думы от 12.09.2011 № 132

Слушали:
Кузнецову О.С. по проекту изменений в правила.
  Предложений не поступало.
1.Комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки в Всехсвятском сельском поселении Белохолуницкого района Кировской области представить проект главе администрации Всехсвятского сельского поселения для принятия решения о направлении указанного проекта в Всехсвятскую сельскую Думу.

2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

Председатель  заседания:                                                   О.Л. Нестерова
Секретарь:                                                                           О.С.Кузнецова